CARTA AT

TABLAS IBERICAS DEHESEO MEDIA ENTERA
Jamon de bellota 9,50 € 19,00 €
Lomo de bellota 8,00 € 16,00 €
Lomito (presa) de bellota 8,50 € 17,00 €
Variado de ibéricos de bellota 10,00 € 20,00 €
Pan con tomate rallado y AOVE 4,00 €
Racion de Pan 3,00 €
Racion Picos / Regafias 2,50 €
ENTRANTES

Seleccion de quesos artesanales con sus 9,50 € 18,00 €

contrastes
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Anchoas del Cantabrico acompanadas de pan y 5,50 €/ud

mantequilla ahumada
0O
Ensaladilla casera con toques Deheseo 8,50 € 16,00 €

002000 @

Carpaccio de solomillo ibérico de bellota Deheseo

en escabeche con sus verduritas 14,00¢
Croquetas con jamén bellota Deheseo 9,00 € 16,00 €
OO

Puerros a la brasa con velo de papada/tocino ibérico 14,00€
y emulsion de sus jugos

Torreznos crujientes ibéricos de bellota Deheseo con aguacate alifiado 10,00€
Tomate preparado con Ventresca 16,00€

Tartar de Salchichon de Bellota Deheseo 16,00 €

Steak Tartar de Presa ibérica de Bellota 20,00 €
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PRINCIPALES BRASAS AL JOSPER

Presa de bellota
Pluma de bellota
Lagarto de bellota

Secreto de bellota marinado con toques asiaticos

@

Abanico de bellota confitada con toques de campo
@

Surtido de cortes de bellota
(Presa, Pluma, Secreto, Lagarto y Abanico)

Q0 @

Chuleta de Vaca Madurado 350 gr

Carrilleras de ibérico al curry rojo, anacardos y
cebolla china

0200

Pulpo Rustido al Josper

Arroz meloso con ibérico de Bellota

GUARNICIONES
Pimientos confitados @)
Patata asada (A
Boniato rustido

Crema de patata

DEHESEO
MADRID

MEDIA

20,00 €

ENTERA

18,00 €
18,00 €
15,00 €

18,00 €

18,00 €

40,00 €

30,00 €

20,00 €

21,00 €

15,00 €

6,50 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €
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POSTRES
Cremoso de morrito de cerdo Deheseo 6,50¢
Tarta fluida de queso y frutos rojos 6,50 €
. 6,50 €
Cremoso de chocolate caliente y fudge de caramelo
00200
6,50 €

Pifia braseada con alma de helado de vainilla y tierra de Galleta
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ALERGENOS

&
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GRANOS

o€ Sesano oSt TABLA DE ALEGENOS

Debido a las caracteristicas de
instalacién, manipulacion y

o
O
O

FRUTOS AIRERLEES elaboracién del
LACTEOS SOJA DE CASCARA —
establecimiento, todos nuestros
productos son susceptibles de
W contener
commene  DIOXIDO DE AZUFRE de manera directa o a través de
MOLUSCOS HUEVOS Y SULFITOS

GLUTEN contaminacion cruzada algun

o
O

CRUSTACEOS CACAHUETES
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